pREFErruRADo MUNIcÍpro nB ¡uNpreÍ

DECRETO N".3 I,303. DE I O DE MAIO DE 2022,

LUrz FERNANDo ARANTES MAcHADo, pREFEITo oo tr¡tnvcÍplo DE JUNDIAI,

EsrADo DE sÄo pAULo, No uso DE suAs RrnlnulçÕns LEcAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONNBRTDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE202|,ART.4", $ 3".

coNSTDERANDo NEcESSIDADE DE ABERTURA pB cRÉoIro ADICIoNAL SUpLEMENTAR PoR
supERAvIT FINANcEIRo, pARA ATENDER DEspEsA coM coNTRATAÇÄo pB EMpRESA PARA

veNureNçÂ,o Dos EeurpAMENTos DE AeuECrMENTos DA pIscINA oLÍtvtplce Do coMPLExo
EDUCACIONAL, CULTURAL E ESPORTIVO DR. NICOLINO DE LUCA. PROCESSO SE,I 667012022.

REF. SoLIcITAÇÄo zos - TINIDADE nB cpsrÄo DE ESPORTE E LAZER

pEDIDo p¡eutsIÇÃo 776.94t REMANEJAMENTo

DECRETA:

ART. l. - FIcA ABERTo No oRÇAMENTo Do tr¡uxlcÍplo, uv cRÉoIro ADIcIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE Rs 39.188,33 (TRINTA E NOVE MIL CENTO E OITENTA E OITO REAIS E

rRrNrA E rRÊs csxrevos) NA(s) nor¡ÇÃo(öps):

23.0r.27.812.0192.277t ueNurBNcÃo E coNSERVAcÃos Dos coMpLEXos EDUCACIoNAIS. ct
3.3.90,39.00 ourRos sERVIcos DE TERcEIRos - pEssoA Junfotce

OOOO PROPRIA

R$ 39. 1 88,33

TOTAL....R$ 39, I 88,33

ART. 2" - A coBERTURA Do cRÉotro DE eun TRATA o ART. t" FAR-sB-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1o, INCISO I DA LEr FEDERAL N. 4320164 .,.

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VICOR NA DATA SUA

h

Página I de 2

I

PREFETTuRA Do MUNIcÍplo tn ¡uxonÍ

LUIZ ARÄNTES MACTIADO

MUNICIPAL

GESTOR DA

PARIMOSCHI

GOVERNO EFINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE cEsrÃo DA cASA cIVIL DA PREFEITURA Do
MUNICIPTO DE JUNDIAI, AO(S) DEZ DIA(S) DO tr¡ÊS nE, VelO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS

L/

GUSTAVO L. C, MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

N.3l

Página 2 cle 2